[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  06 октября  2020 года                                                                                     № 391
О внесении изменений  в Положение о дисциплинарных
 взысканиях за несоблюдение ограничений и запретов,
требований о предотвращении  или об урегулировании

конфликта интересов и неисполнение обязанностей,

установленных в целях противодействия коррупции, и
порядке их применения к муниципальным служащим
администрации муниципального образования Сосновское

сельское поселение.

В соответствии  с Федеральным законом от 16.12.2019  № 432-ФЗ « О  внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования  законодательства Российской Федерации о противодействия коррупции» администрация муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Постановление администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение от 14.11.2018 № 884 в пункт 3.4 раздела 3 Положения о дисциплинарных взысканиях за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении  или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, и порядке их применения к муниципальным служащим администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение:

Пункт 3.4 раздела 3 читать в следующей редакции:

 «Взыскания, предусмотренные пунктами 2.1, 2.2 настоящего положения, применяются не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения, не считая периодов временной нетрудоспособности муниципального служащего, нахождения его в отпуске, и не позднее трех лет со дня совершения им коррупционного правонарушения. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу.".
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО Сосновское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и на сайте сетевого издания СМИ- Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ).

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
 Глава администрации                                                         Д.Л. Соколов
Торопова И.И.- 61-370
Разослано: дело- 2, прокуратура -1,  СМИ-1